
  Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 223790-2013 z dnia 2013-06-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Leszno

1.Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie wielobranŜowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn. Projekt

zagospodarowania terenu wokół budynku głównego Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej im. J. A. Komeńskiego

w Lesznie ul. Mickiewicza...

Termin składania ofert: 2013-07-12

Leszno: Wykonanie wielobranŜowej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej pn. Projekt zagospodarowania terenu wokół budynku

głównego Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej im. J. A. Komeńskiego

w Lesznie ul. Mickiewicza 5 wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na

budowę.

Numer ogłoszenia: 285870 - 2013; data zamieszczenia: 22.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 223790 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa WyŜsza Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego, ul. Adama

Mickiewicza 5, 64-100 Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296058, faks 065 5296076.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wielobranŜowej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej pn. Projekt zagospodarowania terenu wokół budynku głównego Państwowej WyŜszej Szkoły

Zawodowej im. J. A. Komeńskiego w Lesznie ul. Mickiewicza 5 wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na

budowę..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie wielobranŜowej

dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn. Projekt zagospodarowania terenu wokół budynku głównego

Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej im. J. A. Komeńskiego w Lesznie ul. Mickiewicza 5 wraz z uzyskaniem

decyzji o pozwoleniu na budowę. 2.Projekt zagospodarowania terenu przewiduje wykonanie na działkach 39/61,

36/1, 36/2,36/4 parkingów na samochody osobowe z drogami dojazdowymi, odwodnieniem i oświetleniem

zewnętrznym wraz z terenami zielonymi oraz garaŜu 3 stanowiskowego na samochody osobowe. Zakres

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 3 2013-07-22 10:23



funkcjonalno-uŜytkowy musi nawiązywać do istniejącego zagospodarowania auli. 3.Zakres dokumentacji

projektowej: 1)koncepcje funkcjonalno-uŜytkowe 2)mapa zasadnicza do celów projektowych dla terenu objętego

opracowaniem 3)wypis i wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego 4)wstępne oszacowanie kosztów na

etapie koncepcji 5)uzgodnienia branŜowe i warunki techniczne 6)projekt zagospodarowania terenu 7)projekt

oświetlenia zewnętrznego 8)projekt odwodnienia 9)projekt branŜy drogowej w zakresie układu komunikacyjnego

wokół szkoły 10)specyfikacje techniczne wg branŜ 11)przedmiary robót wg branŜ 12)kosztorysy inwestorskie wg

branŜ 4.Etapy wykonania zamówienia: etap I opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu wraz ze wstępnym

oszacowaniem kosztów etap II wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem

pozwolenia na budowę 5.Przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca dokona wizji

lokalnej obiektu. 6.Do obowiązków wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu umowy naleŜy pozyskanie

wszelkich niezbędnych dokumentów, badań, pomiarów, pozwoleń i uzgodnień oraz wykonanie inwentaryzacji

budynków uczelni i działki w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia. 7.Wykonawca zapewni

uzgodnienie projektów pod względem ochrony przeciwpoŜarowej, spraw sanitarno-higienicznych oraz

bezpieczeństwa i higieny pracy, przez uprawnionych rzeczoznawców w wymaganym zakresie 8.Zakres

zamówienia obejmuje uzyskanie przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego, zatwierdzenia projektu

budowlanego i decyzji o pozwoleniu na budowę 9.Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę 5 letniej

rękojmi i gwarancji jakości za wady przedmiotu zamówienia. 10.Dokumentację projektowo-kosztorysową naleŜy

sporządzić w niŜej wymienionej ilości egzemplarzy: 1)koncepcje zagospodarowania terenu wraz ze wstępnym

oszacowaniem kosztów- 2 egzemplarze 2)projekty budowlane dla wszystkich branŜ po 5 egzemplarzy,

3)specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla wszystkich branŜ po 2 egzemplarze, 4)przedmiary robót i

kosztorysy inwestorskie dla wszystkich branŜ po 3 egzemplarze, 5)zbiorcze zestawienie kosztów w 3

egzemplarzach, 6)2 egzemplarze wersji elektronicznej (dokumentacja: opisy, specyfikacje techniczne wykonania i

odbioru robót- w formacie doc,pdf; przedmiary, kosztorysy w formacie ath,pdf,rysunki w formatach:dwg i pdf)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.42.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

APA ARCHES, ul. Skarbka 14/1, 60-348 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56910,57 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 3 2013-07-22 10:23



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25141,20

Oferta z najniŜszą ceną: 25141,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 71340,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

3 z 3 2013-07-22 10:23


